
JUDETUL İALOMİŢA
COMUNA ALBEŞTİ

-PRİMAR-
DISPOZITIE

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse in cadrul licitaţiei
pentru atribuirea contractului de lucrari

  ,,INFIINTARE TROTUARE IN COMUNA ALBESTI”

Primarul comunei Albesti,judetul Ialomita ,
Având în vedere : 
   -     Referatul  nr.773 din  data de 01.03.2024 al viceprimarului comunei Albesti  prin 
care se propune numirea membrilor Comisiei de  evaluare a licitaţiei privind atribuirea 
contractului de lucrari  ,,INFIINTARE TROTUARE IN COMUNA ALBESTI”
 -  Prevederile Legii  nr 98/2016 privind achizitiile publice si normele metodologice  de
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-
cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice a contractelor de concesiune de
lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii si a H.G. nr.395/2016 pentru
aprobarea Normelor  metodologice  de aplicare a prevederilor  referitoare la  atribuirea
contractului de achizitie publica/acordului cadru  din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile
publice ; 
În temeiul dispoziţiilor art. 155 alin. (1) lit. e, art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de 
Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  cu modificările şi completările ulterioare

D I S P U N E   :  

Art.1.  Se  aprobă constituirea  Comisiei de evaluare a ofertelor depuse in cadrul 
licitaţiei pentru atribuirea contractului de lucrari   ,,INFIINTARE TROTUARE IN 
COMUNA ALBESTI”în următoarea componenţă  :

- Presedinte  :  Haj-Kasem Ionela    - secretar general.
- Membrii       : Banu Irina -referent contabil.
                      : Badic Mariana-consilier personal al Primarului .
 Rezerve: Vasile Florentina- Director Camin Cultural.

                            Mache Corina – casier.   
     -  Cioban Dorina Elena- expert cooptat . 
Art.2. Membrii comisiei de licitaţie se însărcinează cu ducerea la îndeplinire a 
prevederilor prezentei dispozitii. 
 Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului general al  
comunei Albesti,judetul Ialomita, în termenul prevăzut de lege, prefectului judeţului 
Ialomita, membrilor comisiei şi expertului cooptat.
                                        

     PRIMAR,   Contrasemneaza p.secretar general,
Juganaru Emil          Haj-Kasem Ionela

Nr.49
Emisă la Albesti
Din,01.03.2024


	JUDETUL İALOMİŢA

